

Relatório de Compras - Junho de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura e Jardinagem Ltda	arbusto de jibóia em cachepô de vidro, transparente, quadrado	263,00	6	unidade	1.578,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura e Jardinagem Ltda	arranjo de areca plantada em vaso branco	210,00	6	unidade	1.260,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura e Jardinagem Ltda	esterco de curral	4,50	240	lata	1.080,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura e Jardinagem Ltda	grama tipo esmeralda	7,50	8	m ²	60,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura e Jardinagem Ltda	muda de antúrio vermelho	25,00	30	unidade	750,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura e Jardinagem Ltda	muda de ixora amarela	3,50	16	unidade	56,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura e Jardinagem Ltda	muda de ixora vermelha	3,50	16	unidade	56,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura e Jardinagem Ltda	muda de spatifilus, lírio da paz	6,00	20	unidade	120,00
08.809.189/0001-70	Eco Flora Floricultura e Jardinagem Ltda	NPK	8,00	20	unidade	160,00
19.383.348/0001-33	Drogaria Nossa Senhora da Paz Ltda	Brometo de Fenoterol	2,38	1	unidade	2,38
19.383.348/0001-33	Drogaria Nossa Senhora da Paz Ltda	Brometo de Ipratrópio	4,37	1	unidade	4,37
19.383.348/0001-33	Drogaria Nossa Senhora da Paz Ltda	Buscopam composto comprimidos, caixa com 20 unidades	6,98	6	unidade	41,88
19.383.348/0001-33	Drogaria Nossa Senhora da Paz Ltda	Buscopam simples comprimidos, caixa com 20 unidades	4,88	4	unidade	19,52
19.383.348/0001-33	Drogaria Nossa Senhora da Paz Ltda	Fluranizina 10mg, caixa com 30 comprimidos	5,88	1	unidade	5,88
19.383.348/0001-33	Drogaria Nossa Senhora da Paz Ltda	Nimesulida comprimidos, caixa com 12 unidades de 100mg	3,97	6	unidade	23,82
19.383.348/0001-33	Drogaria Nossa Senhora da Paz Ltda	Soro fisiológico 0,9%, frasco com 10 mL	0,49	24	unidade	11,76
19.383.348/0001-33	Drogaria Nossa Senhora da Paz Ltda	Soro fisiológico 0,9%, frasco com 250 mL	1,38	12	unidade	16,56
01.095.336/0001-48	Lojas Peg & Pag Ltda	Garrafa térmica, capacidade para 1 litro, com bico dosador, corpo externo liso, em cor escura, com tampa	18,99	20	unidade	379,80
09.424.651/0001-83	Arouca Livraria e Distribuidora Ltda	Livro Manual para Normalização de Publicações Técnicos-Científicas. Júnia Lessan França & Ana Cristina Vasconcelos, 9ª edição, Belo Horizonte, Editora UFMG	52,00	1	unidade	52,00
09.424.651/0001-83	Arouca Livraria e Distribuidora Ltda	Livro Técnica Legislativa (Legística Formal). Kildare Gonçalves Carvalho, 6ª edição, Belo Horizonte, Editora Del Rey	68,80	1	unidade	68,80
08.112.572/0001-74	Carimbos Tupinambás Ltda	Contador manual, de quatro dígitos, acumulando até 9.999, corpo de metal, com dispositivo de retrocesso, com argola para prender no dedo.	28,00	3	unidade	84,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda	Papel reciclado timbrado, pacote com 500 folhas	25,50	400	pacote	10.200,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda	Papel timbrado, pacote com 500 folhas	23,00	318	pacote	7.314,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda	envelope para convite tipo 1	98,00	22	milheiro	2.156,00
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,66167	657,0079	litro	1.748,74
02.733.611/0001-74	Fam Sign e Plásticos Ltda	Plástico para crachá com furos para cordão. Medidas aproximadas de 12,5cm X 18 cm com duas bolsas, sem impressão, fabricado em PVC cristal	1,79	500	unidade	895,00
25.321.175/0001-21	Tecno-Hábil Peças e Assistências Hidráulicas Ltda	garrafa dosadora de sabão	28,00	4	unidade	112,00
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	parafuso fenda trombeta ponta agulha gesso, 3,5 x 25 mm	10,00	1	cento	10,00
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	parafuso fenda trombeta ponta agulha gesso, 3,5 x 45 mm	15,00	1	cento	15,00
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	bucha plástica com anel UB-6	50,00	0,1	milheiro	5,00
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	bucha plástica tradicional U-6	20,00	0,1	milheiro	2,00
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	porta-cadeado	4,00	2	unidade	8,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	xadrez em pó amarelo, 250 gramas	8,20	1	caixa	8,20

Relatório de Compras - Junho de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	fechadura com maçaneta cilíndrica	39,60	1	unidade	39,60
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	torneira boia b. plast. 1/2	21,00	1	unidade	21,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	reparo para válvula	26,00	8	unidade	208,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	cola com resistência à umidade, extra forte e instantânea para pequenos reparos, com 5 gramas	7,90	2	unidade	15,80
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	adesivo PVC, 175 gramas	14,00	1	pacote	14,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	joelho PVC esgoto 100x45	7,00	10	pacote	70,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	joelho PVC esgoto 100x90	6,00	2	pacote	12,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	luva PVC esgoto correr 100	10,00	10	pacote	100,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	luva PVC esgoto	6,00	2	pacote	12,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	pasta lubrificante, 160 gramas	6,00	1	pacote	6,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	tubo PVC esgoto 100	13,50	6	metro	81,00
01.379.966/0001-44	Espectro Luz Ltda	folha de papel gelatina azul	17,50	1	unidade	17,50
17.404.302/0001-28	Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais	caderno II do Minas Gerais	1,20	1	unidade	1,20
19.137.611/0001-04	Paulo Flash Ltda	tampa da lente para câmera digital	15,00	1	unidade	15,00
01.613.268/0001-61	Plásticos Lider Atacadista e Distribuidora de Papelaria Ltda	presilha jacaré alça leitosa	23,40	1	cento	23,40